
radsport 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                 

         Ergebnislisten im Internet unter 

          www.vss.bz.it 
          www.ssvpichlgsies.com 

  
1) Samstag, 28. März ASC Tiroler Radler Bozen Girlan / Marklhof 13,30 Uhr Cross Country 1 

2) Montag, 6. April Sunshine Racers ASV Nals Sportzone Nals 
10,30 Uhr 
14,00 Uhr 

Cross Country 
Hindernis 

2 
3 

3) Samstag, 9. Mai ASV St. Lorenzen Stefansdorf / Haidenberg 9,00 Uhr Easy Down 4 

4) Samstag, 16. Mai ASC Sarntal Raiffeisen/Rad Sportzone Labnes / Sarnthein 14,30 Uhr Cross Country 5 

5) Samstag, 30. Mai ASV Kortsch Raiffeisen Sportplatz Kortsch 11,00 Uhr Einzel-Zeitfahren 6 

6) Samstag, 6. Juni SC Meran Zorzi/Rad Sportzone Hafling 11,00 Uhr Cross Country 7 

7) Samstag, 20. Juni ASV Rodes Gherdëina St. Christina / Monte Pana 14,30 Uhr Cross Country 8 

8) Mittwoch, 15. Juli ASV Ötzi Bike Team Dorfzentrum Naturns 18,00 Uhr Cross Country 9 

9) Samstag, 1. August Südtirol Rainer-Wurz Team Sportplatz Gais 14,00 Uhr Cross Country 10 

10) Sonntag, 2. August Team Green Valley 
Bruneck / St. Georgen 
Nähe Musikpavillon 

10,00 Uhr 
anschl. 

Eliminator Race 
Easy Down 

11 
12 

11) Samstag, 8. August Dynamic Bike Team Eppan Sportzone Rungg / Montiggl 11,00 Uhr Cross Country 13 

12) Samstag, 15. August Amateur Bike Club Klausen Hauptplatz Klausen 
14,00 Uhr 

anschl. 
Cross Country 
Eltern-Rennen 

14 
- 

13) Samstag, 22. August ASC Kardaun Sportzentrum Steinegg 10,30 Uhr! Cross Country 15 

14) Samstag, 5. Sept. SSV Pichl/Gsies Raiffeisen Sportzone Pichl/Gsies 
10,00 Uhr 
14,30 Uhr 

Dual Slalom 
Easy Down 

16 
17 

15) Sonntag, 6. Sept. SSV Pichl/Gsies Raiffeisen Sportzone Pichl/Gsies 9,30 Uhr Cross Country 18 
 

Die Rennen in Pichl/Gsies werden als VSS-Landesmeisterschaft gewertet! 
 

 
 
 
 

18 Rennen - 15 Termine - 14 Veranstalter 
11 Cross Country / 3 Easy Down / 1 Einzel-Zeitfahren / 1 Hindernis-Rennen 

1 Eliminator-Race / 1 Dual Slalom   (1 Eltern-Rennen) 



Ergebnisliste St. Georgen  (2. August 2015) 
Veranstalter: ASV Team Green Valley 

 
 

Eliminator Race 
175 Teilnehmer/innen 

 
Sunshine Racers Nals 34 

 

ASC Sarntal Raiffeisen Rad 10 

 

Rodes Val Badia Raiffeisen 5 
ASV Team Green Valley 27 Südtirol Rainer-Wurz Team 10 ASD Orangerteufel Team 4 
ASV St. Lorenzen 24 Ötzi Bike Team 9 ASV Kortsch Raiffeisen 2 
Dynamic Bike Team 12 ASC Olang 6   
SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 12 ASC Tiroler Radler Bozen 5   
ASC Kardaun 10 KSV for fun cycling Team 5   

 
 
 
 
 
 

Baby männlich / 2009  und jünger   (6 Jahre und jünger) 

1. 1 Duregger Tommi 2009 ASV Team Green Valley 0:48,6 
2. 12 Eisendle Felix 2009 Ötzi Bike Team 0:50,2 
3. 2 Radmüller Tom 2009 ASV Team Green Valley 0:50,5 
4. 3 Beikircher Tobias 2009 ASV Team Green Valley 0:51,0 
5. 8 Mair Johannes 2009 ASV Team Green Valley 0:54,3 
6. 10 Gruber Genetti Jakob 2010 Sunshine Racers Nals 0:55,7 
7. 4 Astner Laurin 2010 ASV Team Green Valley 0:55,9 
8. 11 Oberprantacher Matheus 2010 Sunshine Racers Nals 0:58,0 
9. 7 Hopfgartner Gabriel 2009 ASV Team Green Valley 0:58,2 

10. 9 Niederkofler Simon 2009 ASV Team Green Valley 0:58,3 
11. 16 Gantioler Johannes 2009 ASV St. Lorenzen 1:00,2 
12. 15 Plieger Julian 2010 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 1:02,5 
13. 17 Hopfgartner Aaron 2009 ASV Team Green Valley 1:09,4 
14. 18 Engele Franz 2011 ASC Kardaun 1:19,4 
15. 13 Eisendle Lukas 2012 Ötzi Bike Team 1:36,2 
16. 14 Unterweger Johannes 2011 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 1:41,0 

 5 Keim Fabian 2010 ASV Team Green Valley n. im Ziel 

 
 

Baby weiblich / 2009 und jünger   (6 Jahre und jünger) 

1. 23 Sinner Emma 2009 Sunshine Racers Nals 0:45,6 
2. 27 Messmer Sofie 2009 KSV for fun cycling Team 0:51,7 
3. 22 Keim Ilvy 2009 ASV Team Green Valley 0:55,4 
4. 26 Kurz Ann Sofie 2009 ASV St. Lorenzen 1:05,4 
5. 28 Eller Anna 2010 ASC Kardaun 1:22,1 
6. 21 Wolfsgruber Carolina 2011 ASV Team Green Valley 1:31,2 
7. 25 Pedevilla Mia 2012 Südtirol Rainer-Wurz Team 1:48,8 
8. 24 Steiner Johanna 2012 Sunshine Racers Nals 2:10,0 

Daniel Schuster
Hervorheben



 
 
 

Kinder 1 männlich / 2007 – 2008   (7 – 8 Jahre) 

1. 45 Wenter Hannes 2007 Sunshine Racers Nals 1:13,2  (2) 

2. 40 Brunner Jakob 2008 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:18,6  (6) 

3. 46 Stuflesser Alex 2007 Sunshine Racers Nals 1:15,1  (4) 

4. 31 Auer Paul 2007 ASV Team Green Valley 1:19,1  (8) 

5. 39 Schwingshackl Lukas 2007 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:07,1  (1) 

6. 41 Steiner Erasmus 2007 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:14,5  (3) 

7. 44 Steiner Gabriel 2007 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:16,7  (5) 

8. 51 Engele Fritz 2007 ASC Kardaun 1:18,7  (7) 

9. 43 Rugora Noah 2008 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:19,3 
10. 50 Pedevilla Alex 2007 Südtirol Rainer-Wurz Team 1:24,4 
11. 42 Brunner Philipp 2008 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:25,1 
12. 53 Scuderi Aaron 2008 ASC Kardaun 1:25,4 
13. 47 Steiner Theo 2008 Sunshine Racers Nals 1:25,6 
14. 38 Pallhuber Franz 2008 ASC Olang 1:26,7 
15. 54 Unterweger Valentin 2007 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 1:27,5 
16. 37 Hopfgartner Elias 2007 ASV Team Green Valley 1:32,7 
17. 35 Chiericato Mattia 2008 ASV Team Green Valley 1:32,9 
18. 36 Piffrader Rudi 2008 ASV Team Green Valley 1:34,6 
19. 52 Eller Matthias 2007 ASC Kardaun 1:34,7 
20. 48 Pompermaier Lucas 2008 Sunshine Racers Nals 1:36,3 
21. 56 Oberlechner Simon 2008 ASV Team Green Valley 1:36,4 
22. 32 Niederkofler Simon 2008 ASV Team Green Valley 1:42,1 
23. 49 Wallnöfer Johannes 2008 Sunshine Racers Nals 1:45,7 
24. 34 Astner Lorenz 2008 ASV Team Green Valley 1:51,0 
25. 55 Folino Sebastiano 2007 ASV Team Green Valley 2:07,4 

 
 
 
 

Kinder 1 weiblich / 2007– 2008   (7 – 8 Jahre) 

1. 67 Sinner Anna 2007 Sunshine Racers Nals 1:09,2  (1) 

2. 70 Wolfsgruber Lena 2007 ASV St. Lorenzen 1:20,2  (3) 

3. 60 Moser Julia 2007 ASV Team Green Valley 1:28,4  (5) 

4. 64 Leitgeb Isabel 2008 ASC Olang 1:19,7  (2) 

5. 65 Hintner Lea 2007 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:30,3  (6) 

6. 66 Telser Katharina 2008 Sunshine Racers Nals 1:32,1  (8) 

7. 63 Niederkofler Sara 2007 ASV Team Green Valley 1:31,5  (7) 

8. 72 Unterweger Katharina 2007 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 1:23,7  (4) 

9. 71 Hanni Carmen 2008 ASV St. Lorenzen 1:33,3 
10. 69 Cavosi Vera 2008 Dynamic Bike Team Eppan 1:38,6 
11. 62 Walcher Sophia 2008 ASV Team Green Valley 1:43,9 
12. 61 Thaler Hanna 2008 ASV Team Green Valley 1:55,5 

 73 Oberprantacher Greta 2007 Sunshine Racers Nals n. im Ziel 

 
 
 
 

Daniel Schuster
Hervorheben

Daniel Schuster
Hervorheben

Daniel Schuster
Hervorheben

Daniel Schuster
Hervorheben

Daniel Schuster
Hervorheben



 
 
 
 
 
 

Kinder 2 männlich / 2005 – 2006   (9 – 10 Jahre) 

1. 85 Laner Noah 2005 Südtirol Rainer-Wurz Team 1:08,9  (1) 

2. 80 Leitgeb Maximilian 2005 ASC Olang 1:12,6  (3) 

3. 86 Bacher Hannes 2006 Südtirol Rainer-Wurz Team 1:12,3  (2) 

4. 84 Pallweber Niclas 2006 Sunshine Racers Nals 1:13,0  (4) 

5. 82 Gruber Genetti Anton 2005 Sunshine Racers Nals 1:15,0  (6) 

6. 89 Engele Felix 2006 ASC Kardaun 1:17,3  (7) 

7. 90 Rohregger Shaun 2006 Dynamic Bike Team Eppan 1:20,0  (8) 

8. 78 Wolfsgruber Maximilian 2006 ASV Team Green Valley 1:13,8  (5) 

9. 91 Pichler Lucas 2006 Dynamic Bike Team Eppan 1:21,7 
10. 83 Telser Lukas 2006 Sunshine Racers Nals 1:22,5 
11. 79 Schölzhorn Simon 2006 ASD Orangerteufel Team 1:22,6 
12. 92 Plieger Manuel 2006 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 1:34,7 

 87 Mahlknecht Marc 2006 Ötzi Bike Team n. im Ziel 

 
 
 
 
 

Kinder 2 weiblich / 2005 – 2006   (9 – 10 Jahre) 

1. 107 Aichner Marie 2005 ASV St. Lorenzen 1:18,0  (3) 

2. 102 Sinner Magdalena 2005 Sunshine Racers Nals 1:15,0  (1) 

3. 103 Brugger Andrea 2006 Südtirol Rainer-Wurz Team 1:19,4  (5) 

4. 104 Auer Anna 2006 ASV St. Lorenzen 1:19,2  (4) 

5. 106 Riva Sarah 2006 ASV St. Lorenzen 1:20,6  (6) 

6. 101 Oberhofer Nina 2005 Sunshine Racers Nals 1:17,2  (2) 

7. 105 Plankensteiner Nina 2006 ASV St. Lorenzen 1:22,8  (8) 

8. 100 Ortler Samantha 2006 Sunshine Racers Nals 1:22,3  (7) 

9. 108 Sanin Martina 2005 ASV St. Lorenzen 1:26,7 
10. 99 Fink Hanna 2006 ASD Orangerteufel Team 1:33,5 

 
 
 
 
 
 



 
 

Schüler 1 männlich / 2003 –2004   (11 – 12 Jahre) 

1. 118 Messmer Matthias 2003 KSV For Fun Cycling Team 1:01,7  (3) 

2. 115 Schölzhorn Armin  2003 ASD Orangerteufel Team 1:00,3  (1) 

3. 125 Mair Alex 2003 Sunshine Racers Nals 1:01,7  (3) 

4. 131 Gemassmer Lukas 2003 Ötzi Bike Team 1:01,3  (2) 

5. 136 Ellecosta Marcel 2003 ASV St. Lorenzen 1:04,4  (6) 

6. 127 Laner Nils 2003 Südtirol Rainer-Wurz Team 1:02,8  (5) 

7. 133 Illmer Matthias 2004 Ötzi Bike Team 1:07,6  (8) 

8. 122 Lanzinger Lukas 2004 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:06,6  (7) 

9. 119 Rungger Daniel 2004 Rodes Val Badia Raiffeisen 1:07,8 
10. 128 Innerhofer Fabian 2003 Südtirol Rainer-Wurz Team 1:08,4 
11. 134 Cavosi Daniel 2003 Dynamic Bike Team Eppan 1:10,2 
12. 138 Hofer David 2004 ASV St. Lorenzen 1:10,4 
13. 132 Wallnöfer Ivan 2004 Ötzi Bike Team 1:10,8 
14. 117 Telfser Alan 2004 ASV Kortsch Raiffeisen 1:11,2 
15. 123 Telser Markus 2003 Sunshine Racers Nals 1:11,5 
16. 114 Colleselli Daniel 2003 ASV Team Green Valley 1:11,8 
17. 124 Ortler Nicolas 2003 Sunshine Racers Nals 1:13,1 
18. 137 Wolfsgruber Hannes 2004 ASV St. Lorenzen 1:17,3 
19. 120 Tavella Marc 2004 Rodes Val Badia Raiffeisen 1:18,7 
20. 141 Chiusole Hannes 2003 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 1:21,0 
21. 140 Stauder Gabriel 2003 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 1:21,7 
22. 139 Felderer Gabriel 2003 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 1:22,4 
23. 116 Fink Noah 2004 ASD Orangerteufel Team 1:26,5 
24. 142 Schweitzer Raphael 2004 Ötzi Bike Team 1:28,1 
25. 135 Trettl Lukas 2003 Dynamic Bike Team Eppan 1:36,7 

 
 
 
 
 

Schüler 1 weiblich / 2003 – 2004   (11 – 12 Jahre) 

1. 151 Bacher Lea 2003 Südtirol Rainer-Wurz Team 1:04,5  (1) 

2. 154 Plankensteiner Noemi 2003 ASV St. Lorenzen 1:07,6  (2) 

3. 147 Radmüller Leni 2004 ASV Team Green Valley 1:09,3  (3) 

4. 155 Auer Sophie 2004 ASV St. Lorenzen 1:14,2  (4) 

5. 156 Hanni Alexandra 2004 ASV St. Lorenzen 1:15,2  (5) 

6. 153 Lunger Sarah 2004 ASC Kardaun 1:16,2  (6) 

7. 152 Mittich Lea 2004 Südtirol Rainer-Wurz Team 1:19,1  (8) 

8. 148 Pallweber Jana 2004 Sunshine Racers Nals 1:17,2  (7) 

9. 149 Kofler Veronika 2004 Sunshine Racers Nals 1:20,3 
10. 150 Oberhofer Lea 2003 Sunshine Racers Nals 1:34,3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Daniel Schuster
Hervorheben



 
 
 
 
 
 
 
 

Schüler 2 männlich / 2001 – 2002   (13 – 14 Jahre) 

1. 179 Ellecosta Patrick 2001 ASV St. Lorenzen 0:55,6  (1) 

2. 168 Schwingshackl Benjamin 2002 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 0:56,8  (2) 

3. 173 Laner Jan 2002 Südtirol Rainer-Wurz Team 1:02,6  (3) 

4. 166 Trebo Josef 2001 KSV For Fun Cycling Team 1:02,9  (5) 

5. 171 Kofler Georg 2001 Sunshine Racers Nals 1:03,5  (6) 

6. 178 Riegler Tobias 2001 Dynamic Bike Team Eppan 1:04,5  (7) 

7. 170 Sanktjohanser David 2002 Sunshine Racers Nals 1:05,5  (8) 

8. 176 Oberhammer Tobias  (n.i.Z.) 2002 Dynamic Bike Team Eppan 1:02,7  (4) 

9. 174 Wallnöfer Max 2002 Ötzi Bike Team 1:07,0 
10. 169 Kuhn Elias 2002 ASC Tiroler Radler Bozen 1:08,7 
11. 165 Streiter Manuel 2002 KSV For Fun Cycling Team 1:09,1 
12. 180 Auer Simon 2002 ASV St. Lorenzen 1:09,3 
13. 177 Schweizer Peter 2001 Dynamic Bike Team Eppan 1:09,7 
14. 164 Lechner Peter 2002 ASV Team Green Valley 1:10,7 
15. 181 Brigl Sascha 2001 ASV Kortsch Raiffeisen 1:14,1 
16. 172 Brugger Jakob 2002 Sunshine Racers Nals 1:16,5 
17. 175 Thaler Hannes 2002 Ötzi Bike Team 1:19,1 

 
 
 
 
 
 
 
 

Schüler 2 weiblich / 2001 – 2002   (13 – 14 Jahre) 

1. 192 Graf Julia 2001 ASC Kardaun 1:04,0  (3) 

2. 193 Critelli Patrizia 2001 ASC Kardaun 1:03,2  (1) 

3. 196 Aichner Sarah 2002 ASV St. Lorenzen 1:04,5  (4) 

4. 187 Pallhuber Greta 2001 ASC Olang 1:03,5  (2) 

5. 194 Hell Annalena 2001 ASV St. Lorenzen 1:10,0  (8) 

6. 188 Schnarf  Michaela 2002 ASC Olang 1:07,1  (5) 

7. 190 Thurner Christina 2002 Sunshine Racers Nals 1:09,0  (7) 

8. 189 Paris Franziska 2002 Sunshine Racers Nals 1:07,3  (6) 

9. 186 Ladstätter Greta 2001 ASC Olang 1:11,3 
10. 195 Riva Laura 2002 ASV St. Lorenzen 1:16,1 
11. 191 Schweigkofler Lena 2002 Sunshine Racers Nals 1:18,3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Daniel Schuster
Hervorheben



 
 
 
 
 
 
 
 

Schüler 3 männlich / 1997 – 2000   (15 – 18 Jahre) 

1. 207 Plaikner Stefan 1999 ASC Tiroler Radler Bozen 0:55,2  (3) 

2. 205 Seiwald Lukas 2000 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 0:56,7  (4) 

3. 219 Plaickner Simon 2000 ASV St. Lorenzen 0:58,7  (7) 

4. 212 Lunger Jakob 2000 Sunshine Racers Nals 0:58,7  (7) 

5. 213 Sanktjohanser Lukas 1999 Sunshine Racers Nals 0:51,7  (1) 

6. 208 Alber Hannes 2000 ASC Tiroler Radler Bozen 0:52,9  (2) 

7. 206 Plankensteiner Alex 2000 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 0:56,7  (4) 

8. 211 Schweigkofler Hannes 2000 Sunshine Racers Nals 0:58,6  (6) 

9. 210 Haslrieder Florian 2000 ASC Tiroler Radler Bozen 0:58,9 
10. 204 Schuster Michael 1999 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 0:59,3 
11. 209 Niederstätter Markus 1999 ASC Tiroler Radler Bozen 1:00,0 
12. 217 Maier Philipp 1999 Dynamic Bike Team Eppan 1:00,2 
13. 216 von Dellemann Hannes 2000 Dynamic Bike Team Eppan 1:00,7 
14. 215 Christoph Lukas 2000 Dynamic Bike Team Eppan 1:00,9 
15. 221 Ploner Nicolas 2000 Rodes Val Badia Raiffeisen 1:02,5 
16. 203 Irsara Luigi 2000 Rodes Val Badia Raiffeisen 1:05,3 
17. 220 Sanin Michael 2000 ASV St. Lorenzen 1:05,5 
18. 201 Notdurfter Daniel 2000 KSV For Fun Cycling Team 1:06,7 
19. 214 Huber Lukas 2000 Sunshine Racers Nals 1:08,0 
20. 202 Irsara Vitor 2000 Rodes Val Badia Raiffeisen 1:08,9 
21. 218 Ferranti Ivo 2000 Dynamic Bike Team Eppan 1:10,3 

 
 
 
 
 
 
 

Schüler 3 weiblich / 1997 – 2000   (15 – 18 Jahre) 

1. 227 Ellecosta Nadine 1999 ASV St. Lorenzen 1:00,4  (1) 

2. 228 Aichner Kristin 2000 ASV St. Lorenzen 1:02,1  (2) 

3. 230 Trenkwalder Martina 1999 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 1:09,8  (4) 

4. 226 Künig Anna 1999 ASC Kardaun 1:03,5  (3) 

5. 229 Innerebner Julia 2000 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 1:13,4 
 
 
 
 

 

Daniel Schuster
Hervorheben

Daniel Schuster
Hervorheben

Daniel Schuster
Hervorheben



170 TEILNEHMER/INNEN

Sushine Racers Nals (34)
ASV Team Green Valley (25)
ASV St. Lorenzen (23)
Dynamic Bike Team (12)
SSV Pichl Gsies Raiffeisen (12)
ASC Kardaun (10)
Ötzi Bike Team (9)
Südtirol Rainer-Wurz Team (9)
ASC Sarntal Raiffeisen Rad (8)
ASC Olang (6)
ASC Tiroler Radler Bozen (5)
ASD Orangerteufel Team (5)
KSV for fun cycling Team (5)
Rodes Val Badia Raiffeisen (5)
ASV Kortsch Raiffeisen (2)

JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total

BABY   (männlich)   /  2009  und  jünger
1 DUREGGER Tommi.................. 09 ASV  Team  Green  Valley 1:11,481.

12 EISENDLE  Felix.................. 09 ÖTZI  Bike  Team 2,441:13,922.
3 BEIKIRCHER Tobias.................. 09 ASV  Team  Green  Valley 8,411:19,893.
4 ASTNER Laurin.................. 10 ASV  Team  Green  Valley 10,771:22,254.

10 GRUBER  GENETTI  Jakob.................. 10 Sunshine  Racers  Nals 17,771:29,255.
9 NIEDERKOFLER  Simon.................. 09 ASV  Team  Green  Valley 18,021:29,506.
2 RADMÜLLER Tom.................. 09 ASV  Team  Green  Valley 21,171:32,657.
5 KEIM  Fabian.................. 10 ASV  Team  Green  Valley 21,981:33,468.

11 OBERPRANTACHER  Matheus.................. 10 Sunshine  Racers  Nals 24,891:36,379.
17 HOPFGARTNER  Aaron.................. 09 ASV  Team  Green  Valley 25,321:36,8010.
13 EISENDLE  Lukas.................. 12 ÖTZI  Bike  Team 38,271:49,7511.
18 ENGELE  Franz.................. 11 ASC Kardaun 49,552:01,0312.

8 MAIR Johannes.................. 09 ASV  Team  Green  Valley 56,702:08,1813.

BABY   (weiblich)   /   2009  und  jünger
27 MESSMER Sofie.................. 09 KSV For Fun Cycling Team 1:26,681.
23 SINNER  Emma.................. 09 Sunshine  Racers  Nals 4,841:31,522.
26 KURZ Ann Sophie.................. 09 ASV  St.  Lorenzen 8,661:35,343.
22 KEIM Ilvy.................. 09 ASV  Team  Green  Valley 15,121:41,804.
28 ELLER  Anna.................. 10 ASC Kardaun 38,842:05,525.
25 PEDEVILLA  Mia.................. 12 Südtirol Rainer-Wurz Team 48,112:14,796.
24 STEINER Johanna.................. 12 Sunshine  Racers  Nals 1:19,972:46,657.
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Daniel Schuster
Hervorheben



JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total

KINDER  1   (männlich)   /   2007  -  2008
39 SCHWINGSHACKL  Lukas.................. 07 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:11,801.
38 PALLHUBER  Franz.................. 08 ASC Olang 5,031:16,832.
40 BRUNNER  Jakob.................. 08 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 7,521:19,323.
46 STUFLESSER  Alex.................. 07 Sunshine  Racers  Nals 8,741:20,544.
43 RUGORA Noah.................. 08 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 10,431:22,235.
47 STEINER  Theo.................. 08 Sunshine  Racers  Nals 11,331:23,136.
41 STEINER  Erasmus.................. 07 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 11,841:23,647.
52 ELLER Matthias.................. 07 ASC Kardaun 12,771:24,578.
53 SCUDERI  Aaron.................. 08 ASC Kardaun 13,771:25,579.
51 ENGELE  Fritz.................. 07 ASC Kardaun 13,961:25,7610.
44 STEINER  Gabriel.................. 07 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 16,001:27,8011.
45 WENTER Hannes.................. 07 Sunshine  Racers  Nals 16,461:28,2612.
54 UNTERWEGER Valentin.................. 07 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 16,541:28,3413.
42 BRUNNER Philipp.................. 08 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 16,641:28,4414.
32 NIEDERKOFLER  Simon.................. 08 ASV  Team  Green  Valley 21,581:33,3815.
35 CHIERICATO Mattia.................. 08 ASV  Team  Green  Valley 21,871:33,6716.
36 PIFFRADER Rudi.................. 08 ASV  Team  Green  Valley 22,781:34,5817.
48 POMPERMAIER Lucas.................. 08 Sunshine  Racers  Nals 23,021:34,8218.
55 FOLINO Sebastiano.................. 07 ASV  Team  Green  Valley 25,991:37,7919.
37 HOPFGARTNER Elias.................. 07 ASV  Team  Green  Valley 26,651:38,4520.
34 ASTNER  Lorenz.................. 08 ASV  Team  Green  Valley 31,311:43,1121.
31 AUER Paul.................. 07 ASV  Team  Green  Valley 33,371:45,1722.
49 WALLNÖFER  Johannes.................. 08 Sunshine  Racers  Nals 56,552:08,3523.

KINDER  1   (weiblich)   /   2007  -  2008
67 SINNER  Anna.................. 07 Sunshine  Racers  Nals 1:14,911.
63 NIEDERKOFLER Sara.................. 07 ASV  Team  Green  Valley 14,061:28,972.
66 TELSER Katharina.................. 08 Sunshine  Racers  Nals 15,831:30,743.
65 HINTNER  Lea.................. 07 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 16,571:31,484.
70 WOLFSGRUBER Lena.................. 07 ASV  St.  Lorenzen 17,011:31,925.
72 UNTERWEGER  Katharina.................. 07 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 20,681:35,596.
69 CAVOSI Vera.................. 08 Dynamic Bike Team Eppan 21,301:36,217.
64 LEITGEB Isabel.................. 08 ASC Olang 22,701:37,618.
60 MOSER  Julia.................. 07 ASV  Team  Green  Valley 24,451:39,369.
71 HANNI  Carmen.................. 08 ASV  St.  Lorenzen 28,931:43,8410.
61 THALER Hanna.................. 08 ASV  Team  Green  Valley 32,871:47,7811.
62 WALCHER Sophia.................. 08 ASV  Team  Green  Valley 37,721:52,6312.

KINDER  2   (männlich)   /   2005  -  2006
80 LEITGEB Maximilian.................. 05 ASC Olang 1:26,951.
85 LANER Noah.................. 05 Südtirol Rainer-Wurz Team 1,311:28,262.
86 BACHER  Hannes.................. 06 Südtirol Rainer-Wurz Team 7,961:34,913.
78 WOLFSGRUBER  Maximilian.................. 06 ASV  Team  Green  Valley 8,711:35,664.
83 TELSER  Lukas.................. 06 Sunshine  Racers  Nals 9,361:36,315.
84 PALLWEBER Niklas.................. 06 Sunshine  Racers  Nals 9,881:36,836.
79 SCHÖLZHORN Simon.................. 06 ASD Orangerteufel Team 13,411:40,367.
93 RABENSTEINER  Daniel.................. 05 ASD Orangerteufel Team 16,691:43,648.
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JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total
90 ROHREGGER  Shaun.................. 06 Dynamic Bike Team Eppan 18,131:45,089.
89 ENGELE  Felix.................. 06 ASC Kardaun 27,531:54,4810.
91 PICHLER  Lucas.................. 06 Dynamic Bike Team Eppan 29,461:56,4111.
82 GRUBER  GENETTI  Anton.................. 05 Sunshine  Racers  Nals 31,081:58,0312.
87 MAHLKNECHT Marc.................. 06 ÖTZI  Bike  Team 44,952:11,9013.
92 PLIEGER  Manuel.................. 06 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 45,882:12,8314.

KINDER  2   (weiblich)   /   2005  -  2006
107 AICHNER  Marie.................. 05 ASV  St.  Lorenzen 1:35,421.
104 AUER  Anna.................. 06 ASV  St.  Lorenzen 0,871:36,292.
103 BRUGGER  Andrea.................. 06 Südtirol Rainer-Wurz Team 4,031:39,453.
108 SANIN Martina.................. 05 ASV  St.  Lorenzen 6,461:41,884.
106 RIVA  Sarah.................. 06 ASV  St.  Lorenzen 7,541:42,965.
102 SINNER Magdalena.................. 05 Sunshine  Racers  Nals 8,431:43,856.
101 OBERHOFER  Nina.................. 05 Sunshine  Racers  Nals 9,441:44,867.
100 ORTLER  Samantha.................. 06 Sunshine  Racers  Nals 10,391:45,818.
105 PLANKENSTEINER Nina.................. 06 ASV  St.  Lorenzen 11,171:46,599.

99 FINK Hanna.................. 06 ASD Orangerteufel Team 27,782:03,2010.
98 MAIR  Teresa.................. 06 ASV  Team  Green  Valley 36,242:11,6611.

SCHÜLER  1   (männlich)   /   2003  -  2004
136 ELLECOSTA Marcel.................. 03 ASV  St.  Lorenzen 1:21,281.
118 MESSMER Matthias.................. 03 KSV For Fun Cycling Team 0,461:21,742.
115 SCHÖLZHORN  Armin.................. 03 ASD Orangerteufel Team 1,121:22,403.
134 CAVOSI  Daniel.................. 03 Dynamic Bike Team Eppan 1,781:23,064.
125 MAIR Alex.................. 03 Sunshine  Racers  Nals 3,961:25,245.
124 ORTLER Nicolas.................. 03 Sunshine  Racers  Nals 4,011:25,296.
117 TELFSER  Alan.................. 04 ASV Kortsch Raiffeisen 4,351:25,637.
127 LANER  Nils.................. 03 Südtirol Rainer-Wurz Team 4,511:25,798.
119 RUNGGER Daniel.................. 04 Rodes Val Badia Raiffeisen 4,581:25,869.
133 ILLMER Matthias.................. 04 ÖTZI  Bike  Team 7,351:28,6310.
123 TELSER  Markus.................. 03 Sunshine  Racers  Nals 7,801:29,0811.
135 TRETTL Lukas.................. 03 Dynamic Bike Team Eppan 9,361:30,6412.
140 STAUDER Gabriel.................. 03 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 9,431:30,7113.
131 GEMASSMER Lukas.................. 03 ÖTZI  Bike  Team 10,651:31,9314.
126 PARIS Simon.................. 04 Sunshine  Racers  Nals 11,441:32,7215.
132 WALLNÖFER Ivan.................. 04 ÖTZI  Bike  Team 11,591:32,8716.
138 HOFER  David.................. 04 ASV  St.  Lorenzen 11,921:33,2017.
128 INNERHOFER  Fabian.................. 03 Südtirol Rainer-Wurz Team 12,181:33,4618.
122 LANZINGER  Lukas.................. 04 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 13,271:34,5519.
120 TAVELLA  Marc.................. 04 Rodes Val Badia Raiffeisen 14,751:36,0320.
114 COLLESELLI Daniel.................. 03 ASV  Team  Green  Valley 15,971:37,2521.
137 WOLFSGRUBER  Hannes.................. 04 ASV  St.  Lorenzen 17,241:38,5222.
141 CHIUSOLE  Hannes.................. 03 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 18,891:40,1723.
116 FINK  Noah.................. 04 ASD Orangerteufel Team 19,481:40,7624.
139 FELDERER  Gabriel.................. 03 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 20,431:41,7125.
142 SCHWEITZER  Raphael.................. 04 ÖTZI  Bike  Team 33,051:54,3326.
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JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total

SCHÜLER  1   (weiblich)   /   2003  -  2004
151 BACHER Lea.................. 03 Südtirol Rainer-Wurz Team 1:23,681.
154 PLANKENSTEINER Noemi.................. 03 ASV  St.  Lorenzen 3,561:27,242.
156 HANNI  Alexandra.................. 04 ASV  St.  Lorenzen 6,251:29,933.
155 AUER Sophie.................. 04 ASV  St.  Lorenzen 8,951:32,634.
147 RADMÜLLER Leni.................. 04 ASV  Team  Green  Valley 12,021:35,705.
148 PALLWEBER  Jana.................. 04 Sunshine  Racers  Nals 14,601:38,286.
152 MITTICH  Lea.................. 04 Südtirol Rainer-Wurz Team 15,261:38,947.
153 LUNGER Sarah.................. 04 ASC Kardaun 24,211:47,898.
149 KOFLER Veronika.................. 04 Sunshine  Racers  Nals 33,881:57,569.
150 OBERHOFER Lea.................. 03 Sunshine  Racers  Nals 41,522:05,2010.

SCHÜLER  2   (männlich)   /   2001  -  2002
179 ELLECOSTA Patrick.................. 01 ASV  St.  Lorenzen 1:13,921.
173 LANER Jan.................. 02 Südtirol Rainer-Wurz Team 3,771:17,692.
168 SCHWINGSHACKL Benjamin.................. 02 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 3,821:17,743.
170 SANKTJOHANSER  David.................. 02 Sunshine  Racers  Nals 6,521:20,444.
176 OBERHAMMER  Tobias.................. 02 Dynamic Bike Team Eppan 8,121:22,045.
177 SCHWEIZER  Peter.................. 01 Dynamic Bike Team Eppan 9,111:23,036.
169 KUHN  Elias.................. 02 ASC  Tiroler  Radler  Bozen 9,261:23,187.
171 KOFLER Georg.................. 01 Sunshine  Racers  Nals 9,391:23,318.
165 STREITER Manuel.................. 02 KSV For Fun Cycling Team 11,121:25,049.
178 RIEGLER Tobias.................. 01 Dynamic Bike Team Eppan 11,371:25,2910.
180 AUER  Simon.................. 02 ASV  St.  Lorenzen 12,641:26,5611.
174 WALLNÖFER Max.................. 02 ÖTZI  Bike  Team 12,831:26,7512.
166 TREBO Josef.................. 01 KSV For Fun Cycling Team 16,681:30,6013.
164 LECHNER  Peter.................. 02 ASV  Team  Green  Valley 20,571:34,4914.
175 THALER Hannes.................. 02 ÖTZI  Bike  Team 25,531:39,4515.
181 BRIGL Sascha.................. 01 ASV Kortsch Raiffeisen 28,871:42,7916.
172 BRUGGER Jakob.................. 02 Sunshine  Racers  Nals 35,151:49,0717.

SCHÜLER  2   (weiblich)   /   2001  -  2002
187 PALLHUBER  Greta.................. 01 ASC Olang 1:22,111.
196 AICHNER  Sarah.................. 02 ASV  St.  Lorenzen 2,121:24,232.
188 SCHNARF Michaela.................. 02 ASC Olang 5,101:27,213.
189 PARIS Franziska.................. 02 Sunshine  Racers  Nals 7,701:29,814.
192 GRAF Julia.................. 01 ASC Kardaun 11,901:34,015.
194 HELL Annalena.................. 01 ASV  St.  Lorenzen 12,111:34,226.
193 CRITELLI Patrizia.................. 01 ASC Kardaun 13,891:36,007.
186 LADSTÄTTER Greta.................. 01 ASC Olang 15,371:37,488.
191 SCHWEIGKOFLER Lena.................. 02 Sunshine  Racers  Nals 18,601:40,719.
195 RIVA Laura.................. 02 ASV  St.  Lorenzen 20,611:42,7210.
190 THURNER Christina.................. 02 Sunshine  Racers  Nals 22,531:44,6411.

SCHÜLER  3   (männlich)   /   1997  -  2000
207 PLAIKNER Stefan.................. 99 ASC  Tiroler  Radler  Bozen 1:13,191.
208 ALBER Hannes.................. 00 ASC  Tiroler  Radler  Bozen 0,121:13,312.
210 HASLRIEDER  Florian.................. 00 ASC  Tiroler  Radler  Bozen 2,351:15,543.
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JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total
209 NIEDERSTÄTTER  Markus.................. 99 ASC  Tiroler  Radler  Bozen 3,271:16,464.
206 PLANKENSTEINER Alex.................. 00 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 4,431:17,625.
219 PLAICKNER  Simon.................. 00 ASV  St.  Lorenzen 4,741:17,936.
204 SCHUSTER Michael.................. 99 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 5,681:18,877.
221 PLONER Nicolas.................. 00 Rodes Val Badia Raiffeisen 6,321:19,518.
211 SCHWEIGKOFLER  Hannes.................. 00 Sunshine  Racers  Nals 7,201:20,399.
212 LUNGER Jakob.................. 00 Sunshine  Racers  Nals 7,331:20,5210.
213 SANKTJOHANSER  Lukas.................. 99 Sunshine  Racers  Nals 9,571:22,7611.
216 VON DELLEMANN Hannes.................. 00 Dynamic Bike Team Eppan 10,191:23,3812.
215 CHRISTOPH  Lukas.................. 00 Dynamic Bike Team Eppan 10,191:23,38
205 SEIWALD Lukas.................. 00 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 11,051:24,2414.
217 MAIER  Philipp.................. 99 Dynamic Bike Team Eppan 14,001:27,1915.
201 NOTDURFTER  Daniel.................. 00 KSV For Fun Cycling Team 16,311:29,5016.
203 IRSARA Luigi.................. 00 Rodes Val Badia Raiffeisen 17,021:30,2117.
218 FERRANTI Ivo.................. 00 Dynamic Bike Team Eppan 17,361:30,5518.
214 HUBER  Lukas.................. 00 Sunshine  Racers  Nals 20,171:33,3619.
202 IRSARA Vitor.................. 00 Rodes Val Badia Raiffeisen 25,221:38,4120.
220 SANIN  Michael.................. 00 ASV  St.  Lorenzen 50,202:03,3921.

SCHÜLER  3   (weiblich)   /   1997  -  2000
227 ELLECOSTA Nadine.................. 99 ASV  St.  Lorenzen 1:19,811.
228 AICHNER Kristin.................. 00 ASV  St.  Lorenzen 1,041:20,852.
226 KÜNIG  Anna.................. 99 ASC Kardaun 4,151:23,963.
230 TRENKWALDER Martina.................. 99 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 15,391:35,204.
229 INNEREBNER  Julia.................. 00 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 22,791:42,605.

Nicht  am  Start

6 WALCHER Elia.................. 10 ASV  Team  Green  Valley
7 HOPFGARTNER Gabriel.................. 09 ASV  Team  Green  Valley

14 UNTERWGER Johannes.................. 11 ASC Sarntal Raiffeisen Rad
15 PLIEGER  Julian.................. 10 ASC Sarntal Raiffeisen Rad
16 GANTIOLER Johannes.................. 09 ASV  St.  Lorenzen
21 WOLFSGRUBER  Carolina.................. 11 ASV  Team  Green  Valley
50 PEDEVILLA Alex.................. 07 Südtirol Rainer-Wurz Team
56 OBERLECHNER  Simon.................. 08 ASV  Team  Green  Valley
73 OBERPRANTACHER Greta.................. 07 Sunshine  Racers  Nals
81 LANZINGER Hannes.................. 06 SSV Pichl Gsies Raiffeisen
88 HALLER Max.................. 05 ÖTZI  Bike  Team

121 STEINER Samuel.................. 03 SSV Pichl Gsies Raiffeisen
130 GRUBER Jakob.................. 03 ÖTZI  Bike  Team
167 STOLL Jonas.................. 01 SSV Pichl Gsies Raiffeisen

Chefkampfrichter

 

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:     1 8 4
Gewertete  Teilnehmer:     1 7 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 4
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Mannschaftswertung Punkte 

Baby Kinder 1 Kinder 2 Schüler 1 Schüler 2 Schüler 3 Starts 

EL ED EL ED EL ED EL ED EL ED EL ED EL ED 

1. ASV St. Lorenzen 565 14 16 22 14 58 68 56 68 50 50 54 48 24 23 

2. Sunshine Racers ASV Nals 562 42 42 66 60 62 46 28 38 34 38 32 6 34 34 

3. Team Green Valley 352 102 90 38 22 6 14 16 12         27 25 

4. Südtirol Rainer-Wurz Team 249 8 10 2   52 50 40 34 16 18     10 9 

5. SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 246     64 70     6   18 16 28 20 12 12 

6. ASC Kardaun 178 12 12 6 12 10 2 10 6 38 20 14 16 10 10 

7. ASC Olang 158     14 24 18 20     28 42     6 6 

8. ASC Tiroler Radler Bozen 122                 2 8 34 68 5 5 

9. Dynamic Bike Team Eppan 104     2 8 12 4   14 16 24     12 12 

9. for fun cycling Team Kaltern 104 18 20         20 18 14 4     5 5 

11. ASC Sarntal Raiffeisen/Rad 88     6 10             28 26 10 8 

12. Ötzi Bike Team 82 18 18         22 2 4       9 9 

13. ASD Orangerteufel Team 61         2 16 18 16         4 5 

14. Rodes Val Badia Raiffeisen 24             4 4       6 5 5 

15. ASV Kortsch Raiffeisen 12               8         2 2 

Daniel Schuster
Hervorheben


